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Premium intervju
u magazinu

1500€

INTERVJU 1NA1
SA UREDNIKOM MAGAZINA,

SNIMANJE INTERVJUA,
PROFESONALNO

FOTOGRAFISANJE

Naslovna magazina
+ premium intervju

3000€

Premium intervju
na portalu

600€

500€

INTERVJU 1NA1
SA UREDNIKOM MAGAZINA,

SNIMANJE INTERVJUA,
PROFESONALNO

FOTOGRAFISANJE

INTERVJU 1NA1
SA UREDNICOM PORTALA,

SNIMANJE INTERVJUA,
BOOST, NEWSLETTER,

DRUŠTVENE MREŽE

+ PROFESONALNO
FOTOGRAFISANJE

Premium
ponuda



magazinAutorski tekst
900€

PR tekst
600€

Oglasno rešenje
1300€

Oglasno rešenje 
duplerica 1500€

Korični oglas
/ K2 1300€
Korični oglas  duplerica
/ K2 + 3. str 1500€
Korični oglas 
/ K3 1300€
Korični oglas 
/ K4 1500€



Brending 1000€

Brendirana pozadina
se ne skroluje.

Cena je predstavljena
na nedeljnom nivou.

Brendirana pozadina
je klikabilna.

portalBaner pozicija H1.2
370€

Baner pozicija D1.1
325€

Baner pozicija D1.2
400€

Baner pozicija D2.2
280€

Pr objava 200€

Baner pozicija D2.1
250€

Cene su predstavljene
na nedeljnom nivou.

Rotacija: 25%

Baneri su vidljivi na
svim stranicama sajta,
na desktop
i mobilnim uređajima.

OBJAVA U NEWSLETTERU
I NA SVIM DRUŠTVENIM MREŽAMA

Native text
400€

OBJAVA U NEWSLETTERU
I NA SVIM

DRUŠTVENIM MREŽAMA



Cena banera je predstavljena
na nedeljnom nivou.

dodatne usluge
Izrada korporativnih fotografija

500€
Objave na društvenim mrežama sa boostom

150-300€
Organizovanje BtoB događaja

2000-7000€

Baner pozicija N1
300€

Baner pozicija N2
200€

Baner pozicija N3
180€

Baner pozicija N4
150€

newsletter



specifikacije
Baneri

Baneri
newsletter

130px 130px

Brending

Maksimalna površina brendinga u koji moraju da stanu
najbitnije stvari je 130px kako bi bilo vidljivo na svim
uređajima. Na preostali deo može da ide dodatni
sadržaj (grafika, slike i sl.) Preporuka je da zbog
vidljivosti logo-a isti bude postavljen dalje od ivice.

Dozvoljeni formati:

JPG, GIF, script.txt,
html5 (zip file)
Maksimalna veličina

do 1mb

970x250
728x90
468x60
320x100

2 x

445 x 1080 px
JPG, GIFH1.2

H1.2

300x250
D1.1

300x250
300x600

D1.2

300x250

667x81

300x600

D2.2
300x250
D2.1

D1.1

D1.2

D2.1

D2.2

Oglasno rešenje u magazinu
Jedna strana
210x270 mm +3 mm (216x276 mm)

Duplerica
420x270 mm +3 mm (426x276 mm)

Dozvoljeni formati:

JPG, TIFF, PDF, PSD, AI, EPS
Kolor profil: CMYK
Rezolucija: 300 pix/inch


